2

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район»
шестого созыва, принятое на пятьдесят втором заседании

от 27 апреля 2023 года                                                                                            № 382

О передаче движимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области в собственность Воинской части №73612

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.10.2022 года № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 30.04.2020 №616», и в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
РЕШИЛ:

	1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области в собственность Воинской части №73612 движимое имущество согласно приложению.
	2. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Сенгилеевский район» внести соответствующие изменения  в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Сенгилеевский район» с момента прекращения права собственности муниципального образования «Сенгилеевский район» на имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной политике и управлению муниципальным имуществом (Ушков А.В.).
	4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район».

Глава муниципального образования
«Сенгилеевский район»                                                                        А.А. Кудряшов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Сенгилеевский район»
от 27 апреля 2023 года № 382

О передаче движимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области в собственность Воинской части №73612

[bookmark: _GoBack]
	№
	Наименование
	Количество, шт.
	Цена,
руб.
	Первоначальная/остаточная стоимость, руб.

	1.
	Автобус ГАЗ 322171, Гос номерной знак: А789СО73, год выпуска  2012. VIN Х96322171С0732677
	1
	760275.00
	760275.00/
760275.00

_________________________________________________